УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении сведений о юридическом лице, индивидуальном предпринимателе

в реестр юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих утилизацию отходов от использования товаров

Москва  30.05.2024

(место составления)  (дата)

Начальник Управления государственного надзора и регулирования

в области обращения с отходами и биоразнообразия Росприроднадзора

Чеботарева Дарья Михайловна, рассмотрев заявление о включении

сведений о юридическом лице, индивидуальном предпринимателе в реестр

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих

утилизацию отходов от использования товаров, от 25.04.2024 исх. 10682488

(от 26.04.2024 вх. № 2079/ГУ, далее – Заявление), поданное Обществом

с ограниченной ответственностью «ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ

«ВТОРАЛЮМИНПРОДУКТ» (ООО «ПК «ВТОРАЛЮМИНПРОДУКТ»),

ИНН: 7723124579, 111674, г. Москва, р-н Некрасовка, ул. 2-я Вольская, д. 34, к. 2,

стр. 4, установила:

внести сведения об Обществе с ограниченной ответственностью

«ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ «ВТОРАЛЮМИНПРОДУКТ» (ООО «ПК

«ВТОРАЛЮМИНПРОДУКТ») в реестр юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих утилизацию отходов от использования

товаров.

Номер реестровой записи: В041-00113-77/01224873 от 30.05.2024.

Одновременно информируем, что в соответствии со статьей 24.2-3

Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства

и потребления» реестр юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

       10672488             26.04.2024

ООО ПК «ВТОРАЛЮМИНПРОДУКТ»

О направлении уведомления

2

Юрченко Мария Александровна
(499) 254-5072, доб. 99207

осуществляющих утилизацию отходов от использования товаров, ведется

с использованием единой федеральной государственной информационной

системы учета отходов от использования товаров (далее – ЕФГИС УОИТ).

При появлении технической возможности сведения о включении

ООО «ПК «ВТОРАЛЮМИНПРОДУКТ» в реестр юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих утилизацию отходов

от использования товаров, будут внесены во ЕФГИС УОИТ.

Начальник Управления государственного
надзора и регулирования в области
обращения с отходами и биоразнообразия                                             Д.М. Чеботарева

	1
	2